

Nolikums
Akcija
"Mēneša jautājums" 7.-12.klašu skolēniem

Mērķis	Motivēt skolēnus meklēt informāciju, pievērst uzmanību vides jautājumiem un aktualitātēm, kā arī domāt par videi draudzīgu rīcību.
Organizatori	SIA "ZAAO" Dabas un tehnoloģiju parks "URDA"
Dalībnieki	Akcijā un balvas izlozē piedalās tikai ZAAO darbības reģiona vispārējo izglītības iestāžu 7.-12.klašu skolēni, profesionālo vidusskolu un tehnikumu 1.-4.kursu audzēkņi. (sk. karti: https://zaao.lv/par-zaao/)
Apraksts un veicamie uzdevumi	Akcijā piedalās mācību iestāžu 7.-12.klašu skolēni individuāli. Jautājumu links tiks izsūtīts pedagogam, kas būs pieteicis skolu dalībai akcijā. Jautājumu links tiks izsūtīti mēneša 1.datumā un atbildes būs skolēniem individuāli jāiesniedz atpakaļ līdz konkrētā mēneša pēdējam datumam. Jautājumi būs sagatavoti, lai intelekta attīstību apvienotu ar redzesloka paplašināšanu, dabas un zemes vērtību, informācijas iegūšanu, pamatzināšanu prasmju apgūšanu un pilnveidošanu. No vienas mācību iestādes konkursā var piedalīties neierobežots dalībnieku skaits.
Akcijas norises laiks	Uzmanību!!! Pieteikšanās akcijai jebkurā brīdī laika posmā no 2023.gada 1.septembra līdz 2024.gada 1.martam. Pieteikuma anketa: https://www.urda.lv/pieteiksanas-akcijam/19 Akcija kopumā noris no 2023.g.1.oktobra līdz 2024.g.30.aprīlim. Jautājumi būs pieejami atsūtītajā linkā, ko skolēniem pārsūta pedagogs. Atbildes uz jautājumiem iesniedz katrs skolēns individuāli.
Vērtēšana un balvu fonds	Balvās: <ul style="list-style-type: none">• Katru mēnesi tiks izlozēti trīs pareizo atbilžu uzvarētāji, kuri tiks paziņoti nākamā mēneša sākumā. Visu mēnešu uzvarētāji tiks sveikti noslēguma pasākumā "URDA svin svētkus" 2024.gada 8.maijā, Daibē, saņemot dāvanā ZAAO suvenīrus - noderīgas lietas ikdienai.• Mācību gada beigās, noslēguma pasākumā Daibē,, ZAAO apbalvos arī skolu, no kuras akcijā būs piedalījušies visvairāk skolēnu.
Papildus noteikumi	<i>Lūdzam ievērot datu aizsardzības noteikumus! Iesūtītie fotoattēli, video var tikt publicēti www.urda.lv, URDA Facebook kontā un URDA Instagram kontā.</i> Akcijas organizētājs patur tiesības mainīt akcijas nolikumu, ja rodas šāda nepieciešamība.
Kontaktpersona	Evija Tiltiņa, SIA "ZAAO" Vides izglītības projektu vadītāja Tālr: 25459399, e-pasts: izglitiba@zaao.lv